
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

П Р И К А З 

 

от  02 мая 2023 года  № 87-од 

 

 

Об итогах окружной метапредметной олимпиады  

для учащихся 6-7 классов  

 

На основании решения жюри  окружной метапредметной олимпиады   

для учащихся 6-7 классов государственных бюджетных образовательных 

учреждений Северо-Восточного округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами государственного бюджетного учреждения 

дополнительного профессионального образования Самарской 

области «Похвистневский Ресурсный центр» победителей и 

призеров  метапредметной олимпиады  (Приложение №1). 

2. Объявить благодарность педагогическим работникам, 

подготовивших победителей и призеров олимпиады. 

 

 

 

 

 

Директор                                                      Р.Р. Акимова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

от 02.05.2023   №  87-од 

 

Итоги окружной метапредметной олимпиады 

  учащихся 6-7 классов Северо-Восточного округа 

 

№ 

п/п 

Фамилия имя  ученика Наименование ОО 

6 класс  

Победители: 

1 Иризбаева Ангелина   

 

ГБОУ СОШ с. Староганькино 

2 Данилов Артѐм ГБОУ ООШ с. Малый Толкай 

 

3 Коваленко Ульяна ГБОУ ООШ с. Малый Толкай 

 

II место: 

1 Зайцева Инга ГБОУ СОШ с. Староганькино 

 

2 Иванова Вероника ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. 

Исаклы 

3 Угатьева Анастасия ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с. 

Большое Микушкино 

III место: 

1 Матыцина Мария ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. 

Исаклы 

2 Кириллова Мария ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. 

Исаклы 

3 Панченко Зоя ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. 

Исаклы 

4 Башарова Лилия ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино 

 

5 Савельев Виктор 

 

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. 

Исаклы 

6 Васильев Илья 

 

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. 

Исаклы 

7 класс 

Победитель: 

1 Ухина Марина ГБОУ СОШ с. Староганькино 

II место: 

1 Акимова Елена ГБОУ СОШ №2 им. В. Маскина ж-д ст. 

Клявлино 

2 Калинина Екатерина ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

III место: 

1 Тимашев Иван ГБОУ ООШ №4 города Похвистнево  

2 Нарушева Екатерина ГБОУ СОШ №2 им. В. Маскина ж-д ст. 

Клявлино 

3 Кадерова Варвара ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о. 

Похвистнево 

4 Гиниятова Айсина ГБОУ СОШ с. Новое Усманово 


		2023-05-22T11:24:49+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




